保護者各位

　日頃より幼体連スポーツクラブの活動に、ご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

今後もより一層、充実した活動になるよう指導員一同、全力で取り組んで参ります。

ユニホームの販売案内となります。ACUORE（アクオレ）社製のユニホームとなります。

カラー

カラー

カラー

金額

■氏名/アルテ太郎

■ユニフォーム

・各項目サイズを記載下さい。

・購入しない商品はなしと記載下さい。

・シャツ/１４０

・パンツ/１４０

・ストッキング/16～18

番号（既にお持ちの方のみ）/なし

金額 ¥3,850

ホワイト

サイズ

金額 ¥5,790

ゲームパンツ（カラー）

ホワイト

サイズ
130・140・150・160

S・M・L・O・XO

記載例 お申込みQRコード

¥1,060

ストッキング（カラー）

ホワイト

サイズ

16～18

19～21

22～24

25～27

※学年が上がっても使用しますので今着ているサイズのワンサイズ、ツーサイズ上の発注をおすすめ致します。

※ご兄弟等で既にユニフォームを持っていてその番号を使用する場合は記入下さい。

130・140・150・160

S・M・L・O・XO

今後、大会や試合時に相手チームと色が重なった場合、大会規定などの理由により

白ユニフォーム　販売のお知らせ

メーカー　（　ＡＣＵＯＲＥ　）
ゲームシャツ

代金は納品後、翌月の会費と合わせて自動振替致します。よろしくお願い致します。

正副2着のユニホーム用意が必要となります。下記を確認していただき次回練習時までにお申し込み下さい。